
UCHWAŁA NR LII/766/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/571/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez 

Miasto Zabrze z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Miasta Zabrze, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty wyrażonej 
w piśmie z dnia 20 czerwca 2022 r. znak: DK-GL.545.2.3.2022, na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/571/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Zabrze 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Zabrze, 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, w Załączniku pn. „Plan sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Zabrze z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Zabrze, prowadzonych przez inne organy 
prowadzące”, w tabeli w lp. 2 wyrazy „II Liceum Ogólnokształcące w Zabrzu w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5 w Zabrzu” zastępuje się wyrazami „II Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kilara 
w Zabrzu w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 5 w Zabrzu”. 

§ 2. Pozostała treść Uchwały Nr XXXV/571/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez Miasto Zabrze 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Miasta Zabrze, 
prowadzonych przez inne organy prowadzące, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

 
 

Id: 965ACEE8-D2E4-463A-9010-4D719DC4BC36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


